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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
2020年广宗县纪委、监察委将全面贯彻党的路线方针，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，认真落实中央纪委、省纪委和市委部署，严肃党内政治生活，加强党内监督，推进标本兼治，强化监督执纪问责，驰而不息纠正“四风”，保持惩治腐败高压态势，更加旗帜鲜明地深入推进党要管党、从严治党，坚决执好纪、问好责、把好关，巩固从严治党的新常态。对有关对象违反党纪政纪和违纪违法行为进行处理；组织协调案件查办工作;承担县委反腐败协调小组办公室职能；承担县纪委县监察委的行政复议、行政应诉及有关条规的起草工作。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
检查党的路线、方针、政策和决议的执行情况；对履行全面从严治党主体责任、监督责任不力、造成严重后果的，提出问责建议；运用监督执纪“四种形态”，建立完善党内监督体系；检查和处理全县各级党的组织和党员违反党的章程和其他党内法规及国家法律、法令的比较重要或复杂的案件；对公职人员依法履职、秉公用权、廉洁从政从业以及道德操守情况进行监督检查；受理对党员违反党的纪律和国家法律法规的控告、检举；开展职务犯罪预防工作，教育公职人员遵纪守法、清廉用权；对全县各级纪委、县监委在党内监督和国家监督中作出的决定进行审查，纠正错误决定；建立完善党内法规、制度，拟定党纪条规和政策规定；制定全县有关监察工作的具体规定、办法和实施细则等地方性规章制度，并组织监督实施；依法向县人民代表大会及其常委委员会提出议案；开展国际追逃追赃和防逃工作；领导全县各级纪检监察机关的工作，部署全县纪检监察工作任务；负责全县纪检监察系统的组织建设，按照干部管理权限，对乡级纪委领导班子的领导干部进行考核和任免；负责全县纪检监察系统干部教育培训工作；承办市纪委、监委和县委、县人大授权和交办的其它事宜。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
   1、检查党的路线、方针、政策和决议的执行情况；对党风廉政建设责任制执行情况进行监督检查；2、统一部署全县纠正部门和行业不正之风工作并进行常态化监督、检查、指导；3、检查并处理县级机关各部门、各乡镇（区）党的组织和党员领导干部违反党的章程及党内法规的案件，调查处理县政府各部门、国家公务员和政府任命的其他人员违反行政纪律的行为，对有关责任人依法作出党纪或行政处分或提出给予党纪或行政处分的建议，必要时直接查处下级党的纪检组织管辖范围内的比较重要或复杂的案件；4、根据本县实际制定党风廉政建设和反腐败斗争的规范性文件及政策；5、组织协调全县党风廉政建设和反腐败宣传教育工作，开展对党员、公务员的廉洁自律教育；6、宣传党的纪检工作方针、政策，教育纪检干部遵守和执行党章以及党内法规、党的路线方针政策和决议、国家法规等，全面提高纪检监察干部队伍素质。

第二部分
预算项目绩效目标
1、办案问责经费绩效目标表 TC 1、办案问责经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0401-JBN-G1T1
	项目名称
	办案问责经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	60.00
	其中：财政资金
	60.00
	其他资金
	

	
	受理信访、举报，集中管理问题线索、组织协调案件查办，调查、审查违纪违法案件，对案件审理提出处理意见。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护党纪国法尊严，坚决惩处腐败分子，有效遏制腐败现象。

2、突出监督首责，创新监督方式，构建常态化监督体制。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	案件数量
	案件数量
	≥200件
	案管反馈

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案总数的比率
	≥80%
	案管反馈

	效果指标
	社会效益指标
	错案率(%)
	错案数占受理案件数的比率(反向指标)
	≤10%
	案管反馈

	
	经济效益指标
	挽回经济损失
	查处案件所挽回的经济损失金额
	≥100万元
	案管反馈

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥60%
	案管反馈


2、办公场所修缮维护费绩效目标表 TC 2、办公场所修缮维护费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0701-JBN-BIK8
	项目名称
	办公场所修缮维护费

	预算规模及资金用途
	预算数
	20.00
	其中：财政资金
	20.00
	其他资金
	

	
	纪检监察办公用房需求增加，由于办公楼楼年久失修，设施陈旧，需进行改造、修缮、维护，以满足办公需要。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、对办公楼进行改造、修缮、维护，以满足办公需要。

2、维持工作正常开展


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工程量完成率
	工程量完成率
	≥90%
	验收情况

	
	质量指标
	工程验收合格率
	工程验收合格率
	≥90%
	验收情况

	效果指标
	经济效益指标
	基础设施完好率
	设备完好数量市场价值总额占设备总数量市场价值总额的比率
	≥80%
	使用情况

	
	社会效益指标
	综合利用率
	基础设施建成后的利用、使用情况
	≥80%
	使用情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	办公人员满意度
	办公人员对办公环境满意率
	≥80%
	意见反馈


3、党风廉政建设经费绩效目标表 TC 3、党风廉政建设经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0501-JBN-DQIC
	项目名称
	党风廉政建设经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	调查全县党的组织和党员、监察对象遵纪守法情况，研究党风党纪，政风政纪中出现的带普遍性、倾向性的问题以及监察工作中具体应用法律问题，向有关方面提出相关建议；建立完善党内法规、制度，拟定党纪条规和政策规定。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、调查全县党的组织和党员、监察对象遵纪守法情况，研究党风党纪，政风政纪中出现的带普遍性、倾向性的问题以及监察工作中具体应用法律问题，向有关方面提出相关建议。

2、建立完善党内法规、制度，拟定党纪条规和政策规定


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	组织宣传活动次数（次）
	组织宣传活动次数
	≥2次
	社会调查情况

	
	数量指标
	舆情信息数量（条）
	收集、分析、上报舆情信息的数量
	≥2条
	社会调查情况

	效果指标
	社会效益指标
	重大舆情监测覆盖率（%）
	重大舆情监测覆盖率（%）
	≥80%
	社会调查情况

	
	可持续影响指标
	社会舆情态势
	舆情处理机制
	良好
	社会调查情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度（%）
	调查中满意和较满意的人数占调查总人数的比率
	≥80%
	社会调查情况


4、扶贫专项办经费绩效目标表 TC 4、扶贫专项办经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0601-JXN-WNSD
	项目名称
	扶贫专项办经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.00
	其中：财政资金
	2.00
	其他资金
	

	
	专项办公室负责相关会议筹备、会务安排、文件资料印制和发放、车辆使用等保障工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、相关会议筹备、会务安排、文件资料印制和发放、车辆使用等保障工作

2、开展专项治理活动


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	监督检查人天数
	参与监督检查工作的人数*开展监督检查的天数
	≥40天
	工作台帐

	
	质量指标
	监督检查覆盖率
	实际开展监督检查的对象数量占应监管对象总数的比率
	≥80%
	工作台帐

	效果指标
	经济效益指标
	发现违规资金金额
	审计中发现的违规问题所涉及的资金额度
	≥4万元
	工作台帐

	
	社会效益指标
	问题整改率
	已整改问题数量占发现问题总数的比率
	≥80%
	工作台帐

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥60%
	满意度调查


5、供热燃料费绩效目标表 TC 5、供热燃料费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0701-JQN-NVHE
	项目名称
	供热燃料费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	县纪委、监委全体搬迁至原交通局办公楼，该楼建筑面积大，为独立供暖，使用以燃料油为燃料的环保锅炉，需购置燃料满足供暖。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、完成采暖季供热工作

2、按时结算供热燃料费


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	预算资金支出率
	预算资金支出率
	≥80%
	支付清单

	
	质量指标
	供热保障率
	供暖天数占总供暖期的比例
	≥80%
	统计表

	效果指标
	经济效益指标
	资金支付完成率
	资金支付完成率
	≥80%
	支付到帐情况

	
	社会效益指标
	保障人数
	保障人数
	≥50人
	统计表

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	职工满意度
	调查中满意和较满意的人数占全部调查数的比率
	≥80%
	满意度调查


6、劳务派遣人员工资及社保绩效目标表 TC 6、劳务派遣人员工资及社保绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0701-JQN-1GZM
	项目名称
	劳务派遣人员工资及社保

	预算规模及资金用途
	预算数
	34.00
	其中：财政资金
	34.00
	其他资金
	

	
	辅助工作人员工资及保险缴纳

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、辅助工作人员工资

2、缴纳养老保险等


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	预算资金支付率
	预算资金支付率
	≥90%
	发放表汇总

	
	质量指标
	补助金发放率
	实际发放的补助金金额占计划发放金额的比率
	≥90%
	发放表汇总

	效果指标
	经济效益指标
	补助人群生活改善情况
	被补助人群在生活、医疗、护理、教育等方面的改善情况
	较好改善
	发放表汇总

	
	社会效益指标
	发放补贴人数
	发放生活补贴人数
	≥8人
	发放表汇总

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益对象满意度
	满意和较满意的受益对象占全部调研对象的比例
	80%
	发放表汇总


7、扫黑除恶专项经费绩效目标表 TC 7、扫黑除恶专项经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0401-JBN-P4VA
	项目名称
	扫黑除恶专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.00
	其中：财政资金
	2.00
	其他资金
	

	
	查处黑恶势力“保护伞”，建立健全遏制黑恶势力滋生蔓延的长效机制。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、查处黑恶势力“保护伞”

2、建立健全遏制黑恶势力滋生蔓延的长效机制


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	相关案件查办率
	查办案件数占相关案件总数的比例
	≥80%
	案件汇总反馈

	
	质量指标
	错案率（反向指标）
	错案占查办案件总数的比例
	≤20%
	案件汇总反馈

	效果指标
	社会效益指标
	案件投诉率（反向指标）
	查办案件被投诉的比例
	≤20%
	案件汇总反馈

	
	可持续影响指标
	黑恶势力案件增长率（反向指标）
	发生黑恶势力案件比上年度增长的比例
	≤20%
	案件汇总反馈

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对案件处理的整体满意度
	≥60%
	案件汇总反馈


8、退役士兵补贴绩效目标表 TC 8、退役士兵补贴绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0701-JQN-RM38
	项目名称
	退役士兵补贴

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.39
	其中：财政资金
	0.39
	其他资金
	

	
	安排城镇退役士兵在公益性岗位的单位补贴标准为每人每月1380元，补贴期限：除对距法定退休年龄不足五年的延长至退休外，其余期限不超过三年。退役士兵公益性岗位工资配套补贴每人每月320元。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、完成退役士兵公益性岗位工资配套补贴发放

2、完成退役士兵公益性岗位工资配套补贴发放


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	预算资金支付率
	预算资金支付率
	≥90%
	发放统计表

	
	质量指标
	补助金发放率
	实际发放的补助金金额占计划发放金额的比率
	≥90%
	发放统计表

	效果指标
	社会效益指标
	补助人群生活改善情况
	被补助人群在生活、医疗、护理、教育等方面的改善情况
	较好改善
	发放统计表

	
	经济效益指标
	补助资金发放到位率
	补助资金发放到位率
	≥90
	发放统计表

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益对象满意度
	满意和较满意的受益对象占全部调研对象的比例
	≥80%
	发放统计表


9、乡镇纪检办案津贴绩效目标表 TC 9、乡镇纪检办案津贴绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0701-JBN-GLHB
	项目名称
	乡镇纪检办案津贴

	预算规模及资金用途
	预算数
	7.20
	其中：财政资金
	7.20
	其他资金
	

	
	落实乡镇纪检干部津贴发放，保障乡镇纪检工作有序开展。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、落实乡镇纪检干部津贴发放。

2、保障乡镇纪检工作有序开展。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	预算资金支出率
	实际支出金额占预算金额的比率
	≥90%
	纪检津贴发放花名册

	
	质量指标
	津贴覆盖率
	已补助人数占应补助人群的比率
	≥90%
	纪检津贴发放花名册

	效果指标
	经济效益指标
	补贴发放到位率
	补贴发放到位率
	≥90%
	纪检津贴发放花名册

	
	社会效益指标
	发放补贴人数
	全年发放补贴人数
	≥25人
	纪检津贴发放花名册

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	乡镇纪检干部满意度
	乡镇纪检干部满意度
	≥80%
	纪检津贴发放花名册


10、乡镇纪委办案经费绩效目标表 TC 10、乡镇纪委办案经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0401-JBN-RCP2
	项目名称
	乡镇纪委办案经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	18.00
	其中：财政资金
	18.00
	其他资金
	

	
	受理信访、举报，集中管理问题线索、组织协调案件查办，调查、审查违纪违法案件，对案件审理提出处理意见。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护党纪国法尊严，坚决惩处腐败分子，有效遏制腐败现象。

2、突出监督首责，创新监督方式，构建常态化监督体制。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	案件数量
	案件数量
	≥18件
	案管反馈

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案总数的比率
	≥80%
	案管反馈

	效果指标
	社会效益指标
	错案率(%)
	错案数占受理案件数的比率(反向指标)
	≤10%
	案管反馈

	
	经济效益指标
	挽回经济损失
	查处案件所挽回的经济损失金额
	≥20%
	案管反馈

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	群众对案件查办的满意程度
	比较满意
	案管反馈


11、巡察办经费绩效目标表 TC 11、巡察办经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0601-JXN-N9KE
	项目名称
	巡察办经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	向县委巡察工作领导小组报告省市委巡查机构对县乡巡察工作的重要情况，向被巡查乡镇和有关部门传达县委巡察工作领导小组的意见要求。具体承办省市委巡察机构巡察工作领导小组办公室交办事项，并按要求反馈办理结果。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、向县委巡察工作领导小组报告省市委巡查机构对县乡巡察工作的重要情况，向被巡查乡镇和有关部门传达县委巡察工作领导小组的意见要求。

2、具体承办省市委巡察机构巡察工作领导小组办公室交办事项，并按要求反馈办理结果。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	监督检查次数
	组织开展监督检查的次数
	≥12次
	巡察办台帐

	
	质量指标
	监督检查覆盖率
	实际开展监督检查的对象数量占应监管对象总数的比率
	≥80%
	巡察办台帐

	效果指标
	经济效益指标
	发现违规资金金额
	发现违规资金金额
	≥10万元
	巡察办台帐

	
	社会效益指标
	问题整改率
	已整改问题数量占发现问题总数的比率
	≥80%
	巡察办台帐

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥60%
	巡察办台帐


12、巡察及监督检查经费绩效目标表 TC 12、巡察及监督检查经费绩效目标表 \f C \l 1 
	222002中共广宗纪律检查委员会
	单位：万元

	项目编码
	222-0601-JXN-K37R
	项目名称
	巡察及监督检查经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	90.00
	其中：财政资金
	90.00
	其他资金
	

	
	县市区委统筹巡察共安排20轮对1320各县市区委管理的党组织进行巡察。并由各县市区安排自主巡察和村级巡察。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、完成市县统筹巡察保障工作。

2、安排自主巡察及村级巡察。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	监督检查人次
	参与监督检查工作的人数*开展监督检查的天数
	≥400人次
	工作台帐

	
	质量指标
	监督检查覆盖率
	实际开展监督检查的对象数量占应监管对象总数的比率
	≥80%
	工作台帐

	效果指标
	经济效益指标
	发现违规资金金额
	发现的违规问题所涉及的资金额度
	≥40万元
	工作台帐

	
	社会效益指标
	问题整改率
	已整改问题数量占发现问题总数的比率
	≥80%
	工作台帐

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80%
	满意度调查



